所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月２５日

仙台法務局大河原支局 登記官 島 貫  悟

記

意見又は資料の提出先 仙台法務局民事行政部復興事業対策官又は大河原支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

3701-2025-6001 角田市小坂字上小坂１８６番 畑 ５０２
3701-2025-6002 角田市小坂字川押３３番 墓地 ３９
3701-2025-6003 角田市小坂字川端１２番 畑 ３７７
3701-2025-6004 角田市小坂字熊ノ前８３番 墓地 １０５
3701-2025-6005 角田市小坂字土瓜１０１番 宅地 １９７．００
3701-2025-6006 角田市小坂字堤５３番 田 ４６６
3701-2025-6007 角田市小坂字堤３１９番 用悪水路 １１
3701-2025-6008 角田市小坂字土浮１４１番 墓地 １２７
3701-2025-6009 角田市小坂字中里２６番２ 山林 ４３４
3701-2025-6010 角田市小坂字沼ノ入７４番 墓地 ６８
3701-2025-6011 角田市小坂字日影７１番１ 山林 ８２７
3701-2025-6012 角田市小坂字日影７１番２ 畑 ７７
3701-2025-6013 角田市小坂字日影８７番 墓地 ３９
3701-2025-6014 角田市小坂字古小路２０番３ 畑 ７２
3701-2025-6015 角田市小坂字的場２１番２ 公衆用道路 ９．９１
3701-2025-6016 角田市小坂字的場２７番２ 公衆用道路 １８１
3701-2025-6017 柴田郡村田町大字沼田字壁城１３番 墓地 ９．７０
3701-2025-6018 柴田郡村田町大字沼田字壁城１３９番 墓地 ９９
3701-2025-6019 柴田郡村田町大字沼田字鴻の巣７番 墓地 ４７
3701-2025-6020 柴田郡村田町大字沼田字鴻の巣６４番１ 墓地 ４１
3701-2025-6021 柴田郡村田町大字沼田字鴻の巣６４番２ 墓地 ２２
3701-2025-6022 柴田郡村田町大字沼田字下清水４４番 畑 ３９３
3701-2025-6023 柴田郡村田町大字沼田字下清水７３番 墓地 ６１
3701-2025-6024 柴田郡村田町大字沼田字地の内１１５番 墓地 １１９
3701-2025-6025 柴田郡村田町大字沼田字戸の内１８番２ 田 ９．９１
3701-2025-6026 柴田郡村田町大字沼田字中森山６９番 山林 １３３６
3701-2025-6027 柴田郡村田町大字沼田字中森山７０番 墓地 １２
3701-2025-6028 柴田郡村田町大字沼田字中森山８５番 墓地 １４１
3701-2025-6029 柴田郡村田町大字沼田字二斗内１５３番 墓地 ４６
3701-2025-6030 柴田郡村田町大字沼田字二斗内１５４番 墓地 １０
3701-2025-6031 柴田郡村田町大字沼田字稗柄６３番 墓地 １６３
3701-2025-6032 柴田郡村田町大字沼田字広窪山１６番 墓地 １１７
3701-2025-6033 柴田郡村田町大字沼田字広窪山３３番 墓地 ３５
3701-2025-6034 柴田郡村田町大字沼田字広窪山４６番 墓地 ２２
3701-2025-6035 柴田郡村田町大字沼田字広窪山７４番 墓地 １５１
3701-2025-6036 柴田郡村田町大字沼田字広窪山７８番 墓地 ７９
3701-2025-6037 柴田郡村田町大字沼田字深沢山４５番 墓地 １６
3701-2025-6038 柴田郡村田町大字沼田字深沢山５１番１８ 畑 ２６５０
3701-2025-6039 柴田郡村田町大字沼田字深沢山５１番２ 山林 ４５５３
3701-2025-6040 柴田郡村田町大字沼田字深沢山５７番 墓地 １４２
3701-2025-6041 柴田郡村田町大字沼田字二又前１５０番 墓地 ４２
3701-2025-6042 柴田郡村田町大字沼田字弁天８１番 墓地 １０５